BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /BGTVT-TCCB
Vv báo cáo việc thực hiện pháp
luật về bình đẳng giới, mục tiêu
quốc gia về bình đẳng giới 6 tháng
đầu năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Tổng cục, các Cục trực thuộc Bộ;
 - Vụ Pháp chế;
 - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ;
 - Các doanh nghiệp trực thuộc Bộ.

Bộ Giao thông vận tải nhận được Công văn số 3441/UBVDDXH ngày
13/7/2021 của Ủy ban về các vấn đề xã hội về việc báo cáo việc thực hiện pháp
luật về bình đẳng giới, mục tiêu quốc gia về bình đẳng giới 6 tháng đầu năm
2021 (có Công văn gửi kèm).

Để có cơ sở báo cáo Ủy ban về các vấn đề xã hội, Bộ Giao thông vận tải đề
nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên báo cáo việc thực hiện pháp luật về bình đẳng
giới, mục tiêu quốc gia về bình đẳng giới 6 tháng đầu năm 2021.

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Bộ Giao thông vận tải (qua
Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 29/7/2021 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban về các
vấn đề xã hội.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu VT, TCCB (P.Thanh).

KT.BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ

7235 22 07